泉自然公園をご利用の皆様

日頃より、泉自然公園をご利用いただきましてありがとうございます。

去る３月 11 日～４月９日開催「春のフォトコンテスト 2023」の受賞作品が決定いたしました。

ご応募いただきました皆様、誠にありがとうございました。

計 29 点（メール４点、Instagram25 点）のご応募をいただきました。

事務局による厳正な審査の結果、「泉賞」１作品、「作品賞」１作品、計２作品を選定いたしました

ので、お知らせいたします。

次回のフォトコンテストも多くのご応募をお待ちしております。

◆泉賞

『春の妖精』

伴 博之 様

◆作品賞

『夢幻の中で』

髙澤 一 様

お問い合わせ先

泉自然公園 公園活用事業者 株式会社オリエンタルコンサルタンツ

Mail：izumi.naturepark@oriconsul.com 担当：山内

泉自然公園 春のフォトコンスト 2023 結果発表